
Γαύρος μαρινάτος

Αντζούγιες φιλέτο

Σκουμπρί καπνιστό

Κολιός παστός

Καυτερή πιπεριά

Φάβα Σαντορινιά

Χούμους

Μελιτζάνα ψητή

Καβουρμάς με αυγά

Μανιτάρια σχάρας

Μανιτάρια σωτέ

Ανατολίτικη πίτα

Πατάτα ψητή

Ταραμοσαλάτα λευκή

Τζατζίκι

Χτυπητή

Σκορδαλιά

Φλωρίνης πιπεριές ψητές

Σφακιανή πίτα με μέλι

Λαχανικά ψητά

Πατάτες τηγανιτές

Κολοκυθάκια

Κολοκυθοκεφτέδες

Κασεροκροκέτες

Φαλάφελ

Παστουρμαδοκεφτέδες

κρεμώδης σαλάτα, από ρεβίθι και ταχίνι

με σκόρδο, φέτα και μαϊντανό

με σάλτσα βαλσάμικου

σβησμένα με λευκό κρασί και θυμάρι

με σουτζούκι, τομάτα και γκούντα

με σως γιαουρτιού

με πιπεριά Φλωρίνης

Κρητική πίτα με ξινομυζήθρα

με σως βαλσάμικου

φρέσκιες

τραγανά με τζατζίκι ή σκορδαλιά

χειροποίητοι

χειροποίητες

χειροποίητα

χειροποίητοι

3,00

3,00

4,20

4,30

1,20

3,10

3,00

3,00

4,90

4,00

4,00

4,50

3,40

2,90

2,70

2,70

2,50

2,70

4,50

3,90

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

ÏñåêôéêÜ

2,50

3,80

3,00

3,00

3,00

3,00

€

€

€

€

€

€

€/0,60 0,40Άρτος / Πίτα(κατ΄άτομο) (τεμάχιο)



2,80

3,50

4,20

4,40

3,00

4,20

4,40

4,40

5,00

€

€

€

€

€

€

€

€

€

ÔõñéÜ

Φέτα

Φέτα ψητή

Μπουγιουρντί

Χαλούμι στη σχάρα

Σαγανάκι σκληρό τυρί

Ταλαγάνι στη σχάρα

Μπάτζος σαγανάκι

Φέτα τηγανιτή

Γραβιέρα σαγανάκι

αιγοπρόβειο τυρί Μακεδονίας

με καυτερή πιπεριά

με φρέσκια ντομάτα, φέτα

και καυτερή πιπεριά

από την Κύπρο

από την Μεσσηνία

από τα Γρεβενά

με σουσάμι και μέλι

από την Κρήτη

ÖñÝóêéåò ÓáëÜôåò
Ντάκος

Πολίτικη-Πικάντικη

Αγγουροντομάτα

Χωριάτικη

Χόρτα βραστά

Παντζάρια

Μαρουλοσαλάτα

Ρόκα

Βραστά εποχής

Του Βοσκού

Αγροτική

κριθαροκουλούρα Κρήτης,

φρέσκια τομάτα, φέτα

λάχανο, καρότο,

πιπεριές γλυκιές, μαιντανός

με σκορδαλιά και καρύδια

ρόκα, μαρούλι, λιαστή τομάτα,

σάλτσα βαλσάμικου παρμεζάνα

μαρούλι, λόλα, ραντίτσιο,

τοματίνια, χαλούμι, σπιτική βινεγκρέτ

μαρούλι, iceberg, λόλα, ρόκα,

τοματίνια, καρύδια, σάλτσα βαλσάμικου

3,50

3,00

3,00

4,50

3,00

3,00

3,00

4,50

3,50

4,50

4,50

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€



,00

, 0

, 0

, 0

, 0

, 0

,00

00

00

7

6 5

6 0

6 5

6 9

8 0

10

9,

9,

€

€

€

€

€

€

€

€

€

Καλαμάρια ψητά

Καλαμάρια τηγανιτά

Μύδια αχνιστά

Μύδια σαγανάκι

Μύδια τηγανιτά

Χταπόδι ψητό

Γαρίδες σαγανάκι

Γαρίδες ψητές

Γαρίδες τηγανιτές

*

*

*

*

*

*

με λαδόξυδο

φρέσκια τομάτα, καυτερή πιπεριά, φέτα

ÈáëáóóéíÜ

ØÜñéá
[ ñùôÞóôå ìáò ãéá ôá øÜñéá çìÝñáò ]

Σαρδέλα ψητή

Γαύρος τηγανιτός

Γαύρος σαγανάκι

Τσιπούρα ψητή

Μπακαλιάρος σκορδαλιά

Γαλέος τηγανιτός

Γαλέος σαγανάκι

περίπου 350γρ

φτιαγμένο με παραδοσιακή συνταγή

*

*

5 5

5 5

5 5

7 5

6 5

6 0

6 6

, 0

, 0

, 0

, 0

, 0

, 0

, 0

€

€

€

€

€

€

€



6,90

6,50

7,00

5,00

€

€

€

€

ÊñåáôéêÜ óôï ÔçãÜíé
Κεφτεδάκια της γιαγιάς

Χοιρινή λεμονάτη

Κοτοτηγανιά

Τηγανιά λουκάνικο

με σπιτική σάλτσα τομάτας

με σάλτσα μουστάρδα και μέλι

ποικιλία από λουκάνικα

με γραβιέρα

ÊñåáôéêÜ Ó÷Üñáò
Άδανα κεμπάπ

Σουβλάκια χοιρινά

Σουτζουκάκια

Παντσέτες

Κοτόπουλο φιλέτο

Γιαουρτλού

Σταυλίσια χοιρινή μπριζόλα

Μπιφτέκι

Μπιφτέκι γεμιστό

Μελωμένα κοψίδια

Ποικιλία κρεατικών δυο ατόμων

χοντροκομμένος μοσχαρίσιος

κιμάς, πιπεριά Φλωρίνης και Ανατολίτικα μπαχαρικά

από μπούτι

από 100% μοσχαρίσιο κιμά

7,00

6,50

6,50

6,50

6,90

7,30

9,00

6,50

7,00

6,90

13,00

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€



Τσίπουρο χωρίς γλυκάνισο 200ml

Τσίπουρο με γλυκάνισο 200ml

Ηδωνικό

Μπαμπατζίμ

Δεκαράκι

Τσιλιλή

Αρχοντικό

Πλωμάρι

Μαγεία

Τσάνταλη

Μίνι Μυτιλήνης

Βαρβαγιάννη ούζο πράσινο

Τσίπουρο 50ml

διπλοβρασμένο  με νότες μοσχάτου

διπλοβρασμένο από τοπικό παραγωγό

ÁðïóôÜãìáôá

Êñáóß êáé ñåôóßíá

,00

,00

, 0

, 0

, 0

, 0

, 0

, 0

, 0

, 0

, 0

, 0

, 0

5

5

6 5

6 5

6 5

6 5

6 5

6 5

6 5

6 5

6 5

6 5

1 5

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

Λευκό ξηρό 0,5l

Κόκκινο ξηρό 0,5l

Κόκκινο ημίγλυκο 0,5l

Βαρελίσια ρετσίνα 0,5l

Κεχριμπάρι

Βασιλική

Γεωργιάδη

Χρυσανθή

Μαλαματίνα

Μαλαματίνα Κορυφή

Μαλαματίνα Σημείο

Ποτήρι χύμα

λευκός ξηρός

ερυθρός ημίγλυκος

3 5

3 8

3 8

3 5

4 5

4 0

3 3

3 3

3 3

6 0

6 0

1 5

, 0

, 0

, 0

, 0

, 0

, 0

, 0

, 0

, 0

, 0

, 0

, 0

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€



3,50

2,80

4,00

3,00

3,30

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,50

3,00

3,50

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

Ìðýñåò
Βαρελίσια 0,5l

Βεργίνα 0,5l

Voreia 0,5l

ΜΑΜΟΣ 0,5l

Kaiser 0,5l

FIX HELLAS 0,5l

Fischer 0,5l

ΑΛΦΑ 0,5l

AMSTEL 0,5l

Heineken 0,5l

ΑΛΦΑ Weiss 0,5l

AMSTEL FREE 0,5l

JOHNNIE'S

Magnus Magister Ζυθοποιία Ρόδου

Áåñéïý÷á - íåñÜ

1,50

1,50

1,50

1,00

1,50

€

€

€

€

€

Αναψυκτικά

Χυμοί

Αεριούχο νερό

Νερό εμφιαλωμένο

Κρύο τσάι



, 0

, 0

, 0

, 0

, 0

, 0

, 0

, 0

, 0

, 0

4 8

3 5

3 0

3 0

4 4

3 0

8 0

9 6

6 6

4 9

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

Ποικιλία από αλμυρά

Ντάκος

Φάβα Σαντορινιά

Μελιτζάνα ψητή

Φέτα τηγανιτή

Κολοκυθοκεφτέδες

Χταπόδι ψητό

Γαρίδες σαγανάκι

Γαλέος σαγανάκι

Καβουρμάς με αυγά

ÐñïôÜóåéò ãéá ïýæï - ôóßðïõñï



5,00

5,00

3,50

1,50

€

€

€

€

Ðáéäéêü Ìåíïý
Κεφτεδάκια

Κοτομπουκιές

Μακαρόνια

Χυμοί

3 κεφτεδάκια με πατάτες

και πράσινη σαλάτα

με πατάτες τηγανιτές, ντομάτα

και αγγουράκι

με σάλτσα τομάτας ή κεφαλοτύρι

Ανάμικτος/ Βύσσινο/ Πορτοκάλι



• Οποιαδήποτε παρατήρηση, σύσταση ή ερώτηση είναι πάντα ευπρόσδεκτη.
• Το κατάστημα διαθέτει έντυπα-δελτία διαμαρτυρίας.
• Ο καταναλωτής δεν έχει υποχρέωση να πληρώσει εάν δεν λάβει

το νόμιμο παραστατικό στοιχείο [Απόδειξη-Τιμολόγιο].
• Οι τιμές περιλαμβάνουν όλες τις νόμιμες επιβαρύνσεις.
• Απαγορεύεται η κατανάλωση οινοπνευματωδών ποτών από άτομα

κάτω των 17 ετών που δεν συνοδεύονται από γονείς ή κηδεμόνες.
• Στο κατάστημα απαγορεύεται το κάπνισμα.
• Αγορανομικός υπεύθυνος  Θεόδωρος Πετράκης:

• T

•

•
•
•
•

he establishment is obliged to have complaint form for customers
in a special case beside the exit.
Consumer is not obliged to pay if the notice of payment
has not been received (receipt - invoice).
All taxes included.
Consumption of alcoholic beverages is prohibited under 17 years old.
Smoking is prohibited by law.
Supervisor: Theodoros Petrakis

Στα τηγανητά και τις πατάτες χρησιμοποιούμε ηλιέλαιο

Στις σαλάτες και τα μαγειρευτά χρησιμοποιούμε

εξαιρετικό παρθένο ελαιόλαδο .

*Φρεσκοκατεψυγμένο προϊόν [ ]QF

Φλογητών 11, Νεάπολη | Τηλ. 2310 611073

*πιάτα για χορτοφάγους (vegetarian)
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